
			

		
		[image: ]


		



		
	
		
			
				[image: Logo CK CestoMilové]
			
			
				
					
						
	
						+420 774 449 306
					
					(Volejte Po-Pá 8-17 hod.)
				

				
					
						
					
					Menu
				
										Poznávací zájezdy
	Dovolená na míru
	Recenze
	Cestomilský magazín
	Kdo jsme
	Kontakt


							

		

	







	
		

		
			
				
																		Úvod
							
	
																								Nenalezeno
															

							

		

	


		

	

	
		
			
													
						Nenalezeno
					

															

		

	


	
		
													
						Aj, to je nemilé!

Požadovaná stránka nejde načíst!

 

Zkuste hledat přes www.cestomilove.cz

Případně nás můžete kontaktovat telefonicky!

+420 774 449 306

 

Děkujeme za pochopení

Vaši Cestomilové


					

											

				
	
					
									
						
							
								
	
							

							
								Sledujte naše cesty
								na Facebooku
							

						
					

									
						
							
								
	
							

							
								Naše cesty si přímo říkají
								o sdílení na Instagramu
							

						
					

							

				
			
				
					
						
	
						Důležité informace

					
													
									
											Jak se přihlásím na zájezd
										
	
											Jak zaplatím zájezd
										
	
											Předsmluvní informační formulář CK
										
	
											Cestovní pojištění
										
	
											Pojištění proti úpadku
										
	
											Parkování u letiště v Praze
										
	
											Cestovní doklady a zavazadla
										
	
											Souhlas s vycestováním nezletilé osoby
										
	
											Darujte zájezd plný zážitků
										


							

																			
								
	
								Informace pro cestovní agentury
							
											

				

				
					
						
	
						Kontakt

					
																					
									
										
	
									

									
										
											+420 774 449 306
										

										(Volejte Po-Pá 8-17 hod.)

									

								
															
									
										
	
									

									
										
											cestomilove@cestomilove.cz
										

										(odpovíme do 48 hodin)

									

								
																		

				

				
					
						
	
						O společnosti

					
						
							Cestovní kancelář Cestomilové s.r.o.

Hranice 753 01, Masarykovo náměstí 122

IČ: 03617751

DIČ: CZ03617751


							
								Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 78592


							

																
											Všeobecné obchodní podmínky
										
	
											Ochrana osobních údajů a GDPR
										


													

					

				

			

			
				Člen Asociace cestovních kanceláří ČR

				
					[image: ]
				

			

		

	





	

	
		
			
				
					Ceny letenek jsou pohyblivé, ceny zájezdů zde uvedené se proto mohou kdykoli změnit. Konečná cena bude potvrzena při objednávce zájezdu.


				

				
					Všechna práva vyhrazena © 2024, Cestomilové s.r.o.

				

			

		

	





 



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		
		



		
		

		


		
		
		


	
	

		

				
						